ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400
 Fax: (67) 3481-7430. E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br

EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 6663
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113936/2022
LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
054/2022
Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS -
CONTRATANTE
CNPJ: 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA –
CONTRATANTE
SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – CONTRATADA
CNPJ: 06.224.121/0021-47
OBJETO: Aquisição de Peças e Prestação de Serviços para revisão
de 1000H da máquina Pá Carregadeira 12D EVO, ANO 2021, placa
EVO3058, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, com fulcro no artigo 24, inciso XVII, da Lei 8.666/93
de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores, em
conformidade com as especificações e quantidades constantes na
Proposta de Preços apresentadas na Dispensa de Licitação nº 054/2022.
AQUISIÇÃO DE PEÇAS - R$ 13.941,30 (Treze mil novecentos e
quarenta e um reais e trinta centavos).
FONTE DE RECURSO: FUNDERSUL ICMS C/C Nº 16.150-0
PRAZO: 30 (trinta) dias
DOTAÇÃO:
02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
3.3.90.30.25 – MATERIAL  PARA MANUTENÇÃO DE BENS
MÓVEIS
26.782.0002.2140.0000 – Manutenção dos Serviços e Ações c/
FUNDERSUL ICMS
Amambai - MS, Em 26 de Outubro de 2022.
Carli Silvério Schier - Secretário de Infraestrutura
      CPF: 906.132.529-34
Gilmar Machado da Costa – Contador
      CRC/MS: 006945/0-1